



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 14B]

CHENNAI, WEDNESDAY, APRIL 9, 2025
Panguni 26, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2056.

Part VI-Section 1 (Supplement)

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTOR

FORMATION OF RESERVOIR ACROSS THE ELUMICHAYAR RIVER, UNDER RIGHT TO FAIR COMPENSATION AND TRANSPARENCY IN LAND ACQUISITION, REHABILITATION AND RESETTLEMENT ACT, 2013.

ACQUISITION OF LANDS

FORM IV

[See rule 13(1)]

PRELIMINARY NOTIFICATION

(RLP.3/61/2022)

No. VI(1)/223/2025.

Whereas it appears to the appropriate Government has given Administrative Sanction that a total of 87.94.32 Hectares of dry land is required in Survey numbers 534/3 and etc., in Therukallidaikurichi Part-II Village in Ambasamuthiram Taluk, of Tirunelveli District for public purpose namely formation of Reservoir across the Elumichayar River, under Right to Fair compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act 2013. (RFCTLARR Act-2013) . No families are likely to be displaced due to the acquisition of land for the above said project .The Sub Collector Cheranmadevi is appointed as Administrative for the purpose of Rehabilitation and resettlement of the affected Families. Therefore it is notified that for the above said Project land measuring an extent of 87.94.32 Hectares dry land in Survey numbers 534/3 and etc., in Therukallidaikurichi Part-II, Village in Ambasamuthiram Taluk, of Tirunelveli District, the details of which are specified in the schedule below is under acquisition.

THE SCHEDULE
Ambasamuthiram Taluk, Therukallidaikurichi Part-II Village.

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundries				Deep bore well	Structure	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered holder
				North	East	West	South					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	534/3	Dry	0.03.26	534/2	533	535	583				Others Thiruvaduthurai Madam	224
2	548 /1A	Dry	0.30.49	547	548/2	HILL	548/1B			Nellie Saplings -40, Neem - 2	Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	974
3	548/1B	Dry	0.54.50	548 /1A	548/2	HILL	553				Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	974
4	548/2	Dry	0.40.85	547	548/3	548/1B	553				Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	974
5	548/3	Dry	0.30.40	547	548/4	548/2	553				Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	974
6	548/4	Dry	0.21.49	547	548/5B	548/3	553				Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	974
7	548/5B	Dry	0.13.61	548/5A	548/6C	548/4	553				Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	974
8	548/6C	Dry	0.07.20	548/5A	548/7, 549	548/5B	553				Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	974
9	548/7	Dry	0.00.63	558/6C	549	548/6C	553				Kareena Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	974
10	549/2C	Dry	0.01.38	549/1B	549/3C	548	552			Teak - 15 Teak Saplings - 20	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
11	551/6A	Dry	0.00.04	551/5A	551/3A	552	551/7A				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
12	551/7A	Dry	0.01.05	551/6A	551/3A	552	551/8A				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
13	551/8A	Dry	0.01.81	551/7A	551/3A	552	551/9A				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundries				Deep bore well	Structure	Trees	Name and Address of Person Intersted	Registered holder
				North	East	West	South					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
14	551/9A	Dry	0.02.69	551/8A	551/3A	552	551/10A				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
15	551/10A	Dry	0.04.06	551/9A	551/3A	552	551/11A				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
16	551/11A	Dry	0.05.19	551/10A	551/3A	552	551/12A				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
17	551/12A	Dry	0.05.93	551/11A	551/3A	552	551/13, 551/14, 551/15B				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
18	551/13	Dry	0.12.50	551/12A	551/14	552	556				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
19	551/14	Dry	0.15.31	551/12A	551/15B	551/13	556			Palm -1 Neem-1 Teak-1	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
20	551/15B	Dry	0.09.90	551/12A, 551/3A	551/16B	551/14	556			Teak - 5 Teak Saplins - 2	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
21	551/16B	Dry	0.00.89	551/3A	551/17C	551/15B	556				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
22	552/1	Dry	0.19.00	549	552/2	553	552/14			Neem- 3	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
23	552/2	Dry	0.16.39	549	552/3	552/1	552/14			Neem - 1	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
24	552/3	Dry	0.14.19	549	552/4A, 4B	552/2	552/14				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
25	552/4A	Dry	0.03.05	549	552/5	552/3	552/4B				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
26	552/4B	Dry	0.09.00	552/4A	552/5	552/3	552/14				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
27	552/5	Dry	0.09.58	549	552/6B	552/4A, 4B	552/14				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundries				Deep bore well	Structure	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered holder
				North	East	West	South					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
28	552/6B	Dry	0.07.61	549 552/6A	552/7B, 552/6A	552/5	552/14				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
29	552/7B	Dry	0.05.99	552/6A	552/8B, 552/6A	552/6B	552/14				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
30	552/8B	Dry	0.03.99	552/6A	552/9C, 552/6A	552/7B	552/14				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
31	552/9C	Dry	0.02.04	552/6A	552/10C, 552/6A	552/8B	552/14				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
32	552/10C	Dry	0.00.37	552/6A	552/11C, 552/6A	552/9C	552/14				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
33	552/14	Dry	0.11.96	552/1, 2, 3, 4B, 5, 6B, 7B, 8B, 9C, 10C, 11C,12C, 13C	551	553	552/15				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
34	552/15	Dry	0.11.16	552/14	551	553	552/16				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
35	552/16	Dry	0.11.38	552/15	551	553	552/17				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
36	552/17	Dry	0.11.92	552/16	551	553	552/18				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
37	552/18	Dry	0.12.11	552/17	551	553	552/19				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
38	552/19	Dry	0.12.50	552/18	551	553	552/20A, 552/20B				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
39	552/20A	Dry	0.06.00	552/19	551	553	552/21				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
40	552/20B	Dry	0.06.00	552/19	551	553	552/21				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundries				Deep bore well	Structure	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered holder
				North	East	West	South					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
41	552/21	Dry	0.12.00	552/20	551	553	552/22			Neem - 1	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
42	552/22	Dry	0.12.00	552/21	551	553	552/23				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
43	552/23	Dry	0.12.00	552/22	551	553	552/24				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
44	552/24	Dry	0.12.00	552/23	551	553	552/25			Neem - 1	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
45	552/25	Dry	0.12.00	552/24	551	553	552/26				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
46	552/26	Dry	0.12.00	552/25	551	553	552/27				Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
47	552/27	Dry	0.12.00	552/26	551	553	552/28			Palm-1, Neem-2	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
48	552/28	Dry	0.12.00	552/27	551	553	552/29			Teak - 4 Teak Saplings -8	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
49	552/29	Dry	0.24.00	552/28	551	553	552/30			Teak - 6 Teak Saplings -10	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
50	552/30	Dry	0.23.50	552/29	551	553	555			Teak - 4 Teak Saplings -11	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
51	553	Dry	3.40.00	548	552	HILL	554	Bore well - 4	Kanni- maariy- aman Temple	Neem - 2	Kathreena David Kovil Pillai D/o. David Kovil Pillai	978
52	554/1	Dry	0.56.00	553	554/2	HILL	559			Teak - 20 Teak Saplings -20	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
53	554/2	Dry	0.44.00	553	554/3	554/1	559			Teak - 14 Teak Saplings -15	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
54	554/3	Dry	0.48.00	553	554/4A, 554/4B	554/2	559				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
55	554/4A	Dry	0.24.00	553	554/5	554/3	554/4B				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundries				Deep bore well	Structure	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered holder
				North	East	West	South					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
56	554/4B	Dry	0.24.50	554/4A	554/5	554/3	559				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
57	554/5	Dry	0.05.00	553	555	554/4A, 554/4B	559				1. Bakkiyathammal W/o. Tharmakannu Nadar 2. Abraham Nadar S/o. Tharumakannu Nadar 3. Periyasamy S/o. Kanthasamy Nadar 4. Rathinasamy S/o. Kanthasamy Nadar 5. Ganeshan S/o. Kanthasamy Nadar 6. Paulrajan S/o. Kanthasamy Nadar 7. Jeyachandran S/o. Periyasamy 8. Arunachalarajan S/o. Periyasamy 9. Kalaiselvan S/o. Rathinasamy 10. Bavunrajan S/o. Rathinasamy 11. Rajkumar S/o. Ganeshan 12. Minor Murugan S/o. Ganeshan 13. Nidhyanantham S/o. Paulrajan 14. Minor Thanka Prabhu S/o. Paulrajan"	575
58	555/1	Dry	0.39.50	552	555/2	554	558			Teak - 20 Teak Saplings -20	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundries				Deep bore well	Structure	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered holder
				North	East	West	South					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
59	555/2	Dry	0.47.00	552	555/3	555/1	558			Teak- 25 Teak Saplings-5	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
60	555/3	Dry	0.47.00	552	555/4	555/2	558			Teak - 20 Teak Saplings -20	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
61	555/4	Dry	0.47.00	552	555/5	555/3	558			Teak -44 Teak Saplings -50	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
62	555/5	Dry	0.47.00	552	555/6	555/4	558			Teak - 15 Teak Saplings -14	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
63	555/6	Dry	0.26.50	552	556	555/5	558			Teak - 7 Teak Saplings -10	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
64	556/1	Dry	0.25.00	551	556/2	555	557			Teak - 24 Teak Saplings - 37	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
65	556/2	Dry	0.46.00	551	556/3	556/1	557			Teak - 7 Teak Saplings -10	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
66	556/3	Dry	0.45.50	551	556/4	556/2	557				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
67	556/4	Dry	0.46.50	551	556/5	556/3	557				Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
68	556/5	Dry	0.49.76	551	556/6	556/4	557			Neem-2 Teak -11 Teak Saplings-9	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
69	556/6	Dry	0.42.74	551	535	556/5	557			Teak - 30 Teak Saplings - 28	Indra Anthoni Pillai D/o. Santhiya	975
70	557	Dry	1.75.00	556	535	558	562				Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
71	558/1	Dry	0.07.50	555	558/2	559	558/3			Teak - 5 Teak Saplings - 11	Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
72	558/2	Dry	0.52.50	555	557	558/1, 3	558/4			Teak - 5 Teak Saplings - 5	Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
73	558/3	Dry	0.07.50	558/1	558/2, 4	559	558/5				Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
74	558/4	Dry	0.46.50	558/2	557	558/3, 5	558/6				Jesintha D/o. Anthonimuthu	977

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundries				Deep bore well	Structure	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered holder
				North	East	West	South					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
75	558/5	Dry	0.07.50	558/3	558/4, 6	559	558/7				Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
76	558/6	Dry	0.42.00	558/4	557	558/5, 7	558/10			Teak- 20 Teak Saplings - 32	Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
77	558/7	Dry	0.07.50	558/5	558/6, 10	559	558/8				Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
78	558/8	Dry	0.07.50	558/7	558/10	559	558/9				Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
79	558/9	Dry	0.07.50	558/8	558/10	559	561				Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
80	558/10	Dry	0.75.50	558/6	557	558/7, 8, 9	561			Teak - 37 Teak Saplings - 52	Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
81	559/1	Dry	1.46.00	554	558	HILL	559/2			Teak- 65 Teak Saplings - 75	Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
82	559/2	Dry	0.48.00	559/1	558	HILL	559/3			Teak- 15 Teak Saplings -30	Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
83	559/3	Dry	0.44.00	559/2	558	HILL	559/4			Teak - 10 Teak Saplings -15	Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
84	559/4	Dry	0.33.00	559/3	558	HILL	559/5			Teak - 11 Teak Saplings-10	Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
85	559/5	Dry	0.11.00	559/4	558	HILL	560			Teak - 2	Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
86	560	Dry	1.01.50	559	561	HILL	563			Teak -30 Teak Saplings -35	Jesintha D/o. Anthonimuthu	977
87	561	Dry	1.31.50	558	562	560	563			Teak -41 Teak Saplings -68	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	976
88	562/1	Dry	0.54.50	557	535	561	562/2				David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	976
89	562/2	Dry	0.40.00	562/1	535	561	562/3				David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	976
90	562/3	Dry	0.33.50	562/2	535	561	565				David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	976
91	563/1	Dry	0.60.00	560,561	563/2	HILL	564			Teak -25 Teak Saplings -25	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	976

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundries				Deep bore well	Structure	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered holder
				North	East	West	South					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
92	563/2	Dry	0.39.50	561	565	563/1	564			Teak -12 Teak Saplings -5	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	976
93	564	Dry	0.53.00	563	565	HILL	565			Teak -25 Teak Saplings -15	David Kovil Pillai, S/o. Kovil Pillai	976
94	566	Dry	1.22.50	571	567	572	565			Teak -5 Teak Saplings -15 Neem-1	Others Thiruvaduthurai Madam	224
95	567	Dry	3.99.50	566	568	HILL	HILL			Teak -236 Teak Saplings -165 Neem-4 Vaagai-1 Pungai-1	Others Thiruvaduthurai Madam	224
96	568	Dry	4.84.00	571	569	567	HILL			Teak -195 Teak Saplings -125 Neem-7	Others Thiruvaduthurai Madam	224
97	569	Dry	1.69.00	570	904	568	HILL			Teak -7 Teak Saplings -10	Others Thiruvaduthurai Madam	224
98	570	Dry	2.28.50	574	575	571	569			Neem-2	Others Thiruvaduthurai Madam	224
99	571	Dry	1.58.50	573	570	566	568				Others Thiruvaduthurai Madam	224
100	572	Dry	0.88.50	535	573	565	566			Teak -1 Teak Saplings -3	Others Thiruvaduthurai Madam	224
101	573	Dry	2.52.50	582	574	572	571				Others Thiruvaduthurai Madam	224
102	574/1	Dry	0.16.00	581	574/2	573	573				Others Thiruvaduthurai Madam	224
103	574/3	Dry	2.70.50	581, 579	576	574/2, 573	570				Others Thiruvaduthurai Madam	224
104	575	Dry	0.61.00	574	576	570	904			Neem-1	Others Thiruvaduthurai Madam	224

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundries				Deep bore well	Structure	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered holder
				North	East	West	South					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
105	576	Dry	2.34.50	579	904	574	575			Neem-1	Others Thiruvaduthurai Madam	224
106	577/1	Dry	0.21.13	578	577/2	579	904				Others Thiruvaduthurai Madam	224
107	578/1	Dry	0.03.23	586	578/2	580	577				Others Thiruvaduthurai Madam	224
108	579	Dry	1.74.00	580	577	581	574, 576				Others Thiruvaduthurai Madam	224
109	580/1	Dry	0.22.50	565	580/2	581	580/2			Palm-1	Others Thiruvaduthurai Madam	224
110	580/3	Dry	1.70.91	565	578	580/2 581	579			Palm-1	Others Thiruvaduthurai Madam	224
111	581/1	Dry	1.42.00	584	580, 581/2	582	574				Others Thiruvaduthurai Madam	224
112	581/3	Dry	0.35.50	581/2	579, 580	581/2	574				Others Thiruvaduthurai Madam	224
113	582	Dry	2.43.50	583	581	535	573				Others Thiruvaduthurai Madam	224
114	583	Dry	3.53.14	534	584	535	582				Others Thiruvaduthurai Madam	224
115	584/1B	Dry	1.78.33	533 584/1A	585	583	581			Palm-6 Neem-8	Others Thiruvaduthurai Madam	224
116	585/1B	Dry	0.33.48	585/1A, 585/2A	585/2B	584	580			Palm-1	Others Thiruvaduthurai Madam	224
117	585/3D	Dry	0.30.40	585/3C	586	585/2B	580				Others Thiruvaduthurai Madam	224
118	899	Dry	3.97.28	900	898	902	HILL			Teak -35 Teak Saplings -22	Others Mahanathi Plantation (P) Limited	900
119	902/1	Dry	0.66.65	900, 901	899	903	902/2				Others Mahanathi Plantation (P) Limited	900

S. No.	Survey No.	Classification of Land	Area under acquisition	Boundries				Deep bore well	Structure	Trees	Name and Address of Person Interested	Registered holder
				North	East	West	South					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
120	902/2	Dry	3.42.50	902/1	899	903	902/3			Teak -13 Teak Saplings -10	Others Mahanathi Plantation (P) Limited	900
121	902/3	Dry	1.86.50	902/2	899	HILL	HILL			Teak-35 Teak Saplings -20 Neem-1	1. Sudali @ Sumathi W/o. Natarajan 2. Pappa W/o. Meenakshi Sundaram 3. Saraswathi D/o. Chithirai Konar 4. Others Mahanathi Plantation (P) Limited"	793
122	903/3B1	Dry	10.44.35	904	901	569 904	HILL			Teak -40 Teak Saplings -22 Neem-4	1. Others Muthumari Agro Farms (P) Limited	1106

This notification is made under sub-section (1) of section 11 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013), to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector and Land Acquisition Officer and Special District Revenue Officer, River Linking Project Tirunelveli, on any working day during the working hours.

The Government is pleased to authorize the requiring department, the Executive Engineer, WRD, Special Project Division, Nanguneri and his staff to enter upon a survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil and do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section 12 of the said Act.

Under sub-section (4) of section 11 of the said Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale / purchase, etc or create any encumbrances on such land from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* without prior approval of the Collector.

Objections to the acquisition, if any, may be filed by the person interested within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification in the *Tamil Nadu Government Gazette* as provided under section 15 of the said Act before the Collector.

Tirunelveli,
18th March 2025.

இரா. கருமார்,
District Collector.

படிவம் – IV

(13 (1)ஆம் விதியைக் காண்க)

முதல்நிலை அறிவிக்கை

(ந.நீ.இ/3/61/2022)

திருநெல்வேலி மாவட்டம், அம்பாசமுத்திரம் வட்டம், தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி – 2 கிராமத்தில் புன்செய் புல எண்கள் 534/3 மற்றும் பிறவற்றில் 87.94.32 ஹெக்டேர் பரப்பில் எலுமிச்சையாற்றின் குறுக்கே நீர்த்தேக்கம் அமைத்திட 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் குடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் கீழ் (மத்திய சட்டம் 30-2013) நில எடுப்பு செய்ய உத்தேசித்து உரிய அரசு நிர்வாக அனுமதி வழங்கியுள்ளது. இத்திட்டத்திற்காக நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக குடும்பங்கள் ஏதும் இடமாற்றம் செய்யப்படவில்லை. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு வழங்குவதற்காக சேரன்மகாதேவி சார் ஆட்சியர் நிர்வாகியாக நியமனம் செய்யப்பட்டுள்ளார். எனவே, திருநெல்வேலி மாவட்டம், அம்பாசமுத்திரம் வட்டம், தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி – 2 கிராமத்தில் புன்செய் புல எண்கள் 534/3 மற்றும் பிறவற்றில் 87.94.32 ஹெக்டேர் பரப்பளவு கொண்ட நிலப்பகுதி கையகப்படுத்தப்படுவது என அறிவிக்கப்படுகிறது. அதன் விரிவான விபரம் பின்வருமாறு.

அட்டவணை

அம்பாசமுத்திரம் வட்டம், தெற்கு கல்லிடைக்குறிச்சி பகுதி-2 கிராமம்.

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
1	534/3	புன்செய்	0.03.26	534/2	533	535	583				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
2	548 /1A	புன்செய்	0.30.49	547	548/2	மலை	548/1B			நெல்லி கன்று -40, வேம்பு - 2	கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	974
3	548/1B	புன்செய்	0.54.50	548 /1A	548/2	மலை	553				கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	974
4	548/2	புன்செய்	0.40.85	547	548/3	548/1B	553				கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	974
5	548/3	புன்செய்	0.30.40	547	548/4	548/2	553				கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	974
6	548/4	புன்செய்	0.21.49	547	548/5B	548/3	553				கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	974
7	548/5B	புன்செய்	0.13.61	548/5A	548/6C	548/4	553				கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	974

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
8	548/6C	புன்செய்	0.07.20	548/5A	548/7, 549	548/5B	553				கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	974
9	548/7	புன்செய்	0.00.63	558/6C	549	548/6C	553				கரீனா கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	974
10	549/2C	புன்செய்	0.01.38	549/1B	549/3C	548	552			தேக்கு - 15 தேக்கு - 20	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
11	551/6A	புன்செய்	0.00.04	551/5A	551/3A	552	551/7A				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
12	551/7A	புன்செய்	0.01.05	551/6A	551/3A	552	551/8A				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
13	551/8A	புன்செய்	0.01.81	551/7A	551/3A	552	551/9A				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
14	551/9A	புன்செய்	0.02.69	551/8A	551/3A	552	551/10A				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
15	551/10A	புன்செய்	0.04.06	551/9A	551/3A	552	551/11A				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
16	551/11A	புன்செய்	0.05.19	551/10A	551/3A	552	551/12A				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
17	551/12A	புன்செய்	0.05.93	551/11A	551/3A	552	551/13, 551/14, 551/15B				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
18	551/13	புன்செய்	0.12.50	551/12A	551/14	552	556				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
19	551/14	புன்செய்	0.15.31	551/12A	551/15B	551/13	556			பனை-1 வேம்பு-1 தேக்கு-1	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
20	551/15B	புன்செய்	0.09.90	551/12A, 551/3A	551/16B	551/14	556			தேக்கு - 5 தேக்கு - 2	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
21	551/16B	புன்செய்	0.00.89	551/3A	551/17C	551/15B	556				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
22	552/1	புன்செய்	0.19.00	549	552/2	553	552/14			வேம்பு - 3	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
23	552/2	புன்செய்	0.16.39	549	552/3	552/1	552/14			வேம்பு - 1	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
24	552/3	புன்செய்	0.14.19	549	552/4A, 4B	552/2	552/14				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
25	552/4A	புன்செய்	0.03.05	549	552/5	552/3	552/4B				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
26	552/4B	புன்செய்	0.09.00	552/4A	552/5	552/3	552/14				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
27	552/5	புன்செய்	0.09.58	549	552/6B	552/4A, 4B	552/14				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
28	552/6B	புன்செய்	0.07.61	549 552/6A	552/7B, 552/6A	552/5	552/14				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
29	552/7B	புன்செய்	0.05.99	552/6A	552/8B, 552/6A	552/6B	552/14				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
30	552/8B	புன்செய்	0.03.99	552/6A	552/9C, 552/6A	552/7B	552/14				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
31	552/9C	புன்செய்	0.02.04	552/6A	552/10C, 552/6A	552/8B	552/14				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
32	552/10C	புன்செய்	0.00.37	552/6A	552/11C, 552/6A	552/9C	552/14				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
33	552/14	புன்செய்	0.11.96	552/1, 2, 3, 4B, 5, 6B, 7B, 8B, 9C, 10C, 11C, 12C, 13C	551	553	552/15				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
34	552/15	புன்செய்	0.11.16	552/14	551	553	552/16				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
35	552/16	புன்செய்	0.11.38	552/15	551	553	552/17				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
36	552/17	புன்செய்	0.11.92	552/16	551	553	552/18				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
37	552/18	புன்செய்	0.12.11	552/17	551	553	552/19				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
38	552/19	புன்செய்	0.12.50	552/18	551	553	552/20A, 552/20B				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
39	552/20A	புன்செய்	0.06.00	552/19	551	553	552/21				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
40	552/20B	புன்செய்	0.06.00	552/19	551	553	552/21				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
41	552/21	புன்செய்	0.12.00	552/20	551	553	552/22			வேம்பு - 1	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
42	552/22	புன்செய்	0.12.00	552/21	551	553	552/23				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
43	552/23	புன்செய்	0.12.00	552/22	551	553	552/24				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
44	552/24	புன்செய்	0.12.00	552/23	551	553	552/25			வேம்பு - 1	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
45	552/25	புன்செய்	0.12.00	552/24	551	553	552/26				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
46	552/26	புன்செய்	0.12.00	552/25	551	553	552/27				கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
47	552/27	புன்செய்	0.12.00	552/26	551	553	552/28			பனை-1, வேம்பு-2	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
48	552/28	புன்செய்	0.12.00	552/27	551	553	552/29			தேக்கு - 4 தேக்கு கன்று -8	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
49	552/29	புன்செய்	0.24.00	552/28	551	553	552/30			தேக்கு - 6 தேக்கு கன்று -10	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
50	552/30	புன்செய்	0.23.50	552/29	551	553	555			தேக்கு - 4 தேக்கு கன்று -11	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
51	553	புன்செய்	3.40.00	548	552	மலை	554	ஆழ் துளை கிணறு-4	கன்னி மாரியம்மன் கோவில்	வேம்பு - 2	கத்ரீனா டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ டேவிட் கோயில் பிள்ளை	978
52	554/1	புன்செய்	0.56.00	553	554/2	மலை	559			தேக்கு - 20 தேக்கு கன்று -20	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
53	554/2	புன்செய்	0.44.00	553	554/3	554/1	559			தேக்கு - 14 தேக்கு கன்று -15	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
54	554/3	புன்செய்	0.48.00	553	554/4A, 554/4B	554/2	559				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
55	554/4A	புன்செய்	0.24.00	553	554/5	554/3	554/4B				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
56	554/4B	புன்செய்	0.24.50	554/4A	554/5	554/3	559				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
57	554/5	புன்செய்	0.05.00	553	555	554/4A, 554/4B	559				1. பாக்கியத்தம்மாள் க.பெ தருமக்கண்ணுநாடார் 2. ஆபிரகாம் நாடார் 3. பெரியசாமி த.பெ கந்தசாமி நாடார் 4. ரத்தினசாமி த.பெ கந்தசாமி நாடார் 5. கணேசன் த.பெ கந்தசாமி நாடார் 6. பால்ராஜன் த.பெ. கந்தசாமிநாடார் 7. ஜெயசந்திரன் த.பெ. பெரியசாமி 8. அருணாசலராஜன் த.பெ பெரியசாமி 9. கலைச்செல்வன் த.பெ. ரத்தினசாமி 10. பவுன்ராஜன் த.பெ. ரத்தினசாமி 11. ராஜ்குமார் த.பெ. கணேசன் 12. மைனர் முருகன் த.பெ. கணேசன் 13. நித்தியானந்தம் த.பெ. பால்ராஜன் 14. மைனர் தங்கபிரபு த.பெ. பால்ராஜன்.	575
58	555/1	புன்செய்	0.39.50	552	555/2	554	558			தேக்கு - 20 தேக்கு கன்று -20	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
59	555/2	புன்செய்	0.47.00	552	555/3	555/1	558			தேக்கு - 25 தேக்கு கன்று -5	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
60	555/3	புன்செய்	0.47.00	552	555/4	555/2	558			தேக்கு - 20 தேக்கு கன்று -20	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
61	555/4	புன்செய்	0.47.00	552	555/5	555/3	558			தேக்கு -44 தேக்கு கன்று -50	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
62	555/5	புன்செய்	0.47.00	552	555/6	555/4	558			தேக்கு - 15 தேக்கு கன்று -14	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
63	555/6	புன்செய்	0.26.50	552	556	555/5	558			தேக்கு - 7 தேக்கு கன்று -10	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
64	556/1	புன்செய்	0.25.00	551	556/2	555	557			தேக்கு - 24 தேக்கு கன்று - 37	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
65	556/2	புன்செய்	0.46.00	551	556/3	556/1	557			தேக்கு - 7 தேக்கு கன்று -10	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
66	556/3	புன்செய்	0.45.50	551	556/4	556/2	557				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
67	556/4	புன்செய்	0.46.50	551	556/5	556/3	557				இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
68	556/5	புன்செய்	0.49.76	551	556/6	556/4	557			வேம்பு-2 தேக்கு-11 தேக்கு கன்று-9	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975
69	556/6	புன்செய்	0.42.74	551	535	556/5	557			தேக்கு - 30 கன்று - 28	இந்திரா அந்தோணி பிள்ளை தா.பெ சந்தியா	975

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
70	557	புன்செய்	1.75.00	556	535	558	562				ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
71	558/1	புன்செய்	0.07.50	555	558/2	559	558/3			தேக்கு - 5 தேக்கு - 11 கன்று - 11	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
72	558/2	புன்செய்	0.52.50	555	557	558/1, 3	558/4			தேக்கு - 5 தேக்கு - 5 கன்று - 5	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
73	558/3	புன்செய்	0.07.50	558/1	558/2, 4	559	558/5				ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
74	558/4	புன்செய்	0.46.50	558/2	557	558/3, 5	558/6				ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
75	558/5	புன்செய்	0.07.50	558/3	558/4, 6	559	558/7				ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
76	558/6	புன்செய்	0.42.00	558/4	557	558/5, 7	558/10			தேக்கு - 20 தேக்கு - 32 கன்று - 32	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
77	558/7	புன்செய்	0.07.50	558/5	558/6, 10	559	558/8				ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
78	558/8	புன்செய்	0.07.50	558/7	558/10	559	558/9				ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
79	558/9	புன்செய்	0.07.50	558/8	558/10	559	561				ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
80	558/10	புன்செய்	0.75.50	558/6	557	558/7, 8, 9	561			தேக்கு - 37 தேக்கு - 52 கன்று - 52	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
81	559/1	புன்செய்	1.46.00	554	558	மலை	559/2			தேக்கு - 65 தேக்கு - 75 கன்று - 75	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
82	559/2	புன்செய்	0.48.00	559/1	558	மலை	559/3			தேக்கு - 15 தேக்கு - 30 கன்று - 30	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட்டவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
83	559/3	புன்செய்	0.44.00	559/2	558	மலை	559/4			தேக்கு - 10 தேக்கு கன்று -15	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
84	559/4	புன்செய்	0.33.00	559/3	558	மலை	559/5			தேக்கு - 11 தேக்கு கன்று -10	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
85	559/5	புன்செய்	0.11.00	559/4	558	மலை	560			தேக்கு - 2	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
86	560	புன்செய்	1.01.50	559	561	மலை	563			தேக்கு -30 தேக்கு கன்று -35	ஜெசிந்தா த.பெ. அந்தோணிமுத்து	977
87	561	புன்செய்	1.31.50	558	562	560	563			தேக்கு -41 தேக்கு கன்று -68	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	976
88	562/1	புன்செய்	0.54.50	557	535	561	562/2				டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	976
89	562/2	புன்செய்	0.40.00	562/1	535	561	562/3				டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	976
90	562/3	புன்செய்	0.33.50	562/2	535	561	565				டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	976
91	563/1	புன்செய்	0.60.00	560,561	563/2	மலை	564			தேக்கு -25 தேக்கு கன்று -25	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	976
92	563/2	புன்செய்	0.39.50	561	565	563/1	564			தேக்கு -12 தேக்கு கன்று -5	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	976
93	564	புன்செய்	0.53.00	563	565	மலை	565			தேக்கு -25 தேக்கு கன்று -15	டேவிட் கோயில் பிள்ளை த.பெ கோயில் பிள்ளை	976

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
94	566	புன்செய்	1.22.50	571	567	572	565			தேக்கு -5 தேக்கு கன்று -15 வேம்பு-1	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
95	567	புன்செய்	3.99.50	566	568	மலை	மலை			தேக்கு -236 தேக்கு கன்று -165 வேம்பு-4 வாகை-1 புங்கை-1	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
96	568	புன்செய்	4.84.00	571	569	567	மலை			தேக்கு -195 தேக்கு கன்று -125 வேம்பு-7	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
97	569	புன்செய்	1.69.00	570	904	568	மலை			தேக்கு -7 தேக்கு கன்று -10	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
98	570	புன்செய்	2.28.50	574	575	571	569			வேம்பு-2	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
99	571	புன்செய்	1.58.50	573	570	566	568				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
100	572	புன்செய்	0.88.50	535	573	565	566			தேக்கு -1 தேக்கு கன்று -3	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
101	573	புன்செய்	2.52.50	582	574	572	571				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
102	574/1	புன்செய்	0.16.00	581	574/2	573	573				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
103	574/3	புன்செய்	2.70.50	581, 579	576	574/2, 573	570				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
104	575	புன்செய்	0.61.00	574	576	570	904			வேம்பு-1	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
105	576	புன்செய்	2.34.50	579	904	574	575			வேம்பு-1	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
106	577/1	புன்செய்	0.21.13	578	577/2	579	904				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
107	578/1	புன்செய்	0.03.23	586	578/2	580	577				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
108	579	புன்செய்	1.74.00	580	577	581	574, 576				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
109	580/1	புன்செய்	0.22.50	565	580/2	581	580/2			பனை-1	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்படவுள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு	எல்லைகள்				ஆழ் துளை கிணறு	கட்டடங்கள்	மரங்கள்	நிலத்தின் மீது பற்று இருப்பவரின் பெயரும் முகவரியும்	பதிவு செய்து வைத்துள்ளவர்
				வடக்கு	கிழக்கு	மேற்கு	தெற்கு					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)				(6)	(7)	(8)	(9)	(10)
110	580/3	புன்செய்	1.70.91	565	578	580/2 581	579			பனை-1	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
111	581/1	புன்செய்	1.42.00	584	580, 581/2	582	574				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
112	581/3	புன்செய்	0.35.50	581/2	579, 580	581/2	574				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
113	582	புன்செய்	2.43.50	583	581	535	573				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
114	583	புன்செய்	3.53.14	534	584	535	582				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
115	584/1B	புன்செய்	1.78.33	533 584/1A	585	583	581			பனை-6 வேம்பு-8	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
116	585/1B	புன்செய்	0.33.48	585/1A, 585/2A	585/2B	584	580			பனை-1	மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
117	585/3D	புன்செய்	0.30.40	585/3C	586	585/2B	580				மற்றவை திருவாடுதுறை மடம்	224
118	899	புன்செய்	3.97.28	900	898	902	மலை			தேக்கு -35 தேக்கு கன்று -22	மற்றவை மகாநதி பிளான்டேஷன் (பி) லிமிடெட்.	900
119	902/1	புன்செய்	0.66.65	900, 901	899	903	902/2				மற்றவை மகாநதி பிளான்டேஷன் (பி) லிமிடெட்.	900
120	902/2	புன்செய்	3.42.50	902/1	899	903	902/3			தேக்கு -13 தேக்கு கன்று -10	மற்றவை மகாநதி பிளான்டேஷன் (பி) லிமிடெட்.	900
121	902/3	புன்செய்	1.86.50	902/2	899	மலை	மலை			தேக்கு -35 தேக்கு கன்று -20 வேம்பு-1	1. சுடலி என்ற சுமதி க.பெ. நடராஜன் 2. பாப்பா க.பெ. மீனாட்சி சுந்தரம் 3. சரஸ்வதி த.பெ. சித்திரைக்கோனார் 4. மற்றவை மகாநதி பிளான்டேஷன் (பி) லிமிடெட்.	793
122	903/3B1	புன்செய்	10.44.35	904	901	569 904	மலை			தேக்கு -40 தேக்கு கன்று -22 வேம்பு-4	மற்றவை முத்துமாரி ஆக்ரோ ஃபார்ம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்.	1106
மொத்தம்			1.23.75									

இந்த அறிவிக்கை 2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறு குடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் 30/2013) 11(1) பிரிவின் கீழ் வழங்கப்பட்டிருக்கும் விதிமுறைகளை கீழ் தொடர்புடைய அனைவருக்காகவும் வெளியிடப்படுகிறது.

மாவட்ட ஆட்சியர் திருநெல்வேலி மற்றும் நில எடுப்பு அலுவலர் / மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் நதிநீர் இணைப்புத் திட்டம் திருநெல்வேலி ஆகியோரால் யாதொரு வேலை நாட்களிலும், வேலை நேரங்களிலும் நிலத்தின் திட்டம் குறித்து ஆய்வு செய்யப்படலாம்.

மேற்சொன்ன சட்டத்தின் 12 ஆம் பிரிவில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மற்றும் வழங்கப்பட்டுள்ளவாறு நிலத்தில் நுழைதல், யாதொரு நிலங்களை அளவெடுத்தல், அடிமண்ணை தோண்டுதல் அல்லது ஆழ்துளையிடுதல் மற்றும் இது தொடர்பான அனைத்து செயல்களையும் முறையாகச் செயல்படுத்த கேட்டித்துறையான செயற்பொறியாளர் நீர்வளத் துறை சிறப்பு திட்ட கோட்டம் நாங்குநேரி மற்றும் அவரது பணியாளருக்கு அதிகாரமளிக்குமாறு அரசிடம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

இச்சட்டத்தின் 11(4) ஆம் பிரிவின் கீழ், யாதொரு நபரும் நிலத்தை விற்பனை செய்தல்/வாங்குதல் போன்ற யாதொரு பரிமாற்றங்களில் ஈடுபடுதல் அல்லது பரிமாற்றங்கள் செய்தல் அல்லது மாவட்ட ஆட்சியரின் முன் அங்கீகாரம் இன்றி இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து யாதொரு வில்லங்களையும் ஏற்படுத்த இயலாது.

கையகப்படுத்துதல் தொடர்பாக மறுப்புரை ஏதேனும் இருப்பின் இச்சட்டத்தின் 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ளவாறு இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து அறுபது நாட்களுக்குள்ளாக (60 நாட்களுக்குள்) பற்றுள்ளவர் அதனை மாவட்ட ஆட்சியரிடம் அளிக்கலாம்.

திருநெல்வேலி,
2025 மார்ச் 18.

இரா. சுகுமார்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.

Formation of New Canal from Marankulam to Kallurkulam under Kankeyan Anaicut system in Gadana River of Tirunelveli District

Acquisition of Lands

திருத்த அறிவிக்கை

(ந.க.எண்.ந.நீ.இ3/48/2023)

தமிழ்நாடு அரசிதழ் வெளியீடு எண்.44, நாள் 6-11-2024, பாகம் VI- பிரிவு 1, அறிவிக்கை எண், VI(1)/731/2024, பக்க எண். 624-632ல் வெளியிடப்பட்ட அறிவிக்கைக்கு கீழ்க்கண்டவாறு திருத்தம் வெளியிடப்படுகிறது.

திருத்தம்

நதிநீர் இணைப்புத் திட்டம் - சேரன்மகாதேவி வட்டம், வடக்கு அரியநாயகிபுரம், திருநெல்வேலி வட்டம் சங்கன்திரடு மற்றும் மேலக்கல்லூர் கிராமங்களில் நிலங்களை கையகப்படுத்துதல் தமிழில் வெளியிடப்பட்ட அறிவிக்கையில் படிவம் VI-ல் அட்டவணை என்ற தலைப்பின் கீழ் பக்க எண் 629ல் 2ம் பத்தியின் மேல் “**சங்கரன் கோவில் வட்டம், சங்கரன்திரடு கிராமம்**” என்றிருப்பதை

“**திருநெல்வேலி வட்டம், சங்கன் திரடு கிராமம்**” என திருத்தி வாசிக்கவும்.

மேலும் பக்க எண் 631ல் தமிழ் அறிவிக்கையின் 3ம் பத்தியின் மேல் “**சங்கரன்கோவில் வட்டம், மேலக்கல்லூர் கிராமம்**” என்றிருப்பதை

“**திருநெல்வேலி வட்டம், மேலக்கல்லூர் கிராமம்**” என திருத்தி வாசிக்கவும்.

திருநெல்வேலி,
2025 மார்ச் 12.

இரா. சுகுமார்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.